QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:       /ĐĐBQH-VP

V/v mời dự Hội nghị tiếp xúc cử tri

chuyên đề và góp ý dự thảo Luật

Thanh tra (sửa đổi).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Tháp, ngày       tháng 9  năm 2022

Kính gửi:

- Các vị đại biểu Quốc hội;

- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Pháp chế HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo, công chức ngành Thanh tra (khoảng

30 đại biểu).

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022, Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Đồng Tháp kính mời đại diện lãnh đạo Thường trực Hội đồng nhân dân

Tỉnh, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh, Ban Pháp

chế Hội đồng nhân dân Tỉnh dự Hội nghị tiếp xúc cử tri chuyên đề gặp mặt cán

bộ, công chức ngành thanh tra và góp ý dự thảo Luật Thanh tra (sửa đổi).

- Thời gian: lúc 14 giờ, ngày 23/9/2022 (thứ sáu).

- Địa điểm: Tại Hội trường Thanh tra Tỉnh.

- Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Trần Văn Sáu, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng

Đoàn đại biểu Quốc hội.

- Tài liệu Hội nghị: được đăng trên Trang tin điện tử Đại biểu nhân dân

tỉnh Đồng Tháp (www.hdnd.dongthap.gov.vn; mục Góp ý xây dựng Luật và

Văn bản quy phạm pháp luật), quý đại biểu nghiên cứu, góp ý

Rất mong quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự và có ý kiến góp ý để

Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Báo Đồng Tháp, Đài PTTH Đồng Tháp;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TTDN (H).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƢỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƢỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

2

CHƢƠNG TRÌNH

Hội nghị tiếp xúc cử tri chuyên đề gặp mặt cán bộ, công chức

ngành thanh tra và góp ý dự thảo Luật Thanh tra (sửa đổi)

 (Ngày 23 tháng 9 năm 2022)

Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 23 tháng 9 năm 2022.

Chủ trì: đồng chí Trần Văn Sáu, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Đoàn chuyên

trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung chƣơng trình:

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, chương trình Hội nghị

(Đ/c Nguyễn Hữu Lý, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và  HĐND Tỉnh).

2. Phát biểu của đồng chí Trần Văn Sáu, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Đoàn

chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội.

3. Đại diện lãnh đạo Thanh tra Tỉnh báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện

nhiệm vụ của đơn vị; những khó khăn, vướng mắc cần phản ảnh, kiến nghị, đề

xuất về cấp trên.

4. Phát biểu gợi ý một số vấn đề cần lấy ý kiến đối với dự thảo Luật

Thanh tra (sửa đổi) (Đại biểu Quốc hội Phạm Văn Hòa, Ủy viên Ủy ban Pháp

Luật của Quốc hội, Phó Chủ tịch Hội Luật gia Tỉnh).

 5. Đại biểu thảo luận, đóng góp ý kiến đối với dự thảo Luật Thanh tra

(sửa đổi);…

6. Phát biểu kết thúc Hội nghị (đồng chí Trần Văn Sáu, Phó Trưởng

Đoàn chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp).

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-15T10:02:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-15T10:02:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-15T10:02:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-15T10:02:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!